- 1 -

证券代码：002181               证券简称：粤传媒              公告编号：2025-001

广东广州日报传媒股份有限公司

关于产业投资基金延长存续期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、 基金情况概述

广东广州日报传媒股份有限公司（以下简称“公司”）作为有限合伙人与其他主体共同

发起设立了上海德粤股权投资基金中心（有限合伙）（以下简称“德粤基金”）。具体内容详

见公司 2014年10月 28日、 2015年1月 16日刊载于指定信息披露媒体及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《第八届董事会第十四次会议决议公告》（2014-075）、《关于拟与

德同（北京）投资管理有限公司合作设立文化产业投资基金的公告》（2014-079）、《关于设立

文化产业投资基金的进展公告》（2015-001）。

德粤基金成立于2015年，专注于投资文化传媒的热点领域和创新服务领域的相关性企业。

德粤基金基本登记信息如下：

1. 企业名称：上海德粤股权投资基金中心（有限合伙）

2. 统一社会信用代码：91310000324384725N

3. 企业类型：有限合伙企业

4. 住所：中国（上海）自由贸易试验区马吉路 28 号 2207A 室

5. 执行事务合伙人：德同广报（珠海）私募基金管理有限公司

6. 出资额：31640 万元人民币

7. 成立日期：2015 年 1 月 13 日

8. 经营范围：股权投资，实业投资。

二、本次基金延期情况

根据德粤基金被投项目的具体情况及后续退出管理需求，为保障实现最优的基金收益和

合伙人权益，经普通合伙人提议并由全体合伙人一致决定，将德粤基金的存续期限延长至

2026年1月12日，并对应修改《合伙协议》涉及存续期的相关条款，《合伙协议》其他条款不

变。公司已于2025年1月6日与其他合伙人签署了《合伙人决议》以及《有限合伙协议修正案》，

- 2 -

后续将与各相关方积极推进工商变更登记等工作。

本事项无需经公司董事会审议，不涉及关联交易，不构成重大资产重组。

三、基金延期对公司的影响

本次基金延期符合基金的实际运作情况，有利于保证基金的良好稳定运作，不涉及各合

伙人其他权利义务变化，不存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情形。

公司将积极履行出资人监管职责，密切关注基金的管理及投后管理的进展情况，严格按

照法律法规要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、 备查文件

1.《上海德粤股权投资基金中心（有限合伙）合伙人决议》；

2.《上海德粤股权投资基金中心（有限合伙）有限合伙协议修正案》。

特此公告。

广东广州日报传媒股份有限公司

董事会

二〇二五年一月八日